
Информация относно извършено плащане по 

обществена поръчка  

ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА С ПРЕДМЕТ: 

„Зимно поддържане, снегопочистване и текущ ремонт на: 
пътища  от РПМ; четвъртокласна пътна мрежа; улична мрежа. ” 

Община Алфатар, обл.Силистра  

за периода от 01.01.2016г. до 31.12.2016г. 

Изпълнител по договор: 

Договор №2/05.01.2016  ЕТ„ КИДИМА – КИРИЛ ДИМИТРОВ” гр.Алфатар, 

Прогнозна  стойност  на договора  60 844,00 лв. без ДДС  и 73 012,80 лв. с 

вкл.ДДС 

 
 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена 

сума /лева с 

ДДС/ 

ЕТ„ КИДИМА – 

КИРИЛ ДИМИТРОВ” 

гр.Алфатар 

05.02.2016 г. 

на база фактура 

00088/03.02.2016 

Плащане, съгласно фактура 

00088/03.02.2016  

30 606,00 лв. 

Собствени 

средства 

 

 


